CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ……………………., Ngày ……. tháng ……năm 2023
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi: Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Bắc Trung Nam
1.  Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………….

2.  Giấy CMND số:………………………………ngày cấp:……………….Nơi cấp:………..........

3.  Địa chỉ:  …………………………………………………………………………………………

4.  Điện thoại: ………………………………………………………………………………………

5.  Đại diện cho (Cty/Cá nhân):………………………….…………………………………………

Sau khi đã đọc và nghiên cứu kỹ Quy chế cuộc đấu giá do Quý Công ty ban hành, Tôi đồng ý chấp nhận các điều khoản đã nêu tại Quy chế cuộc đấu giá và xin đăng ký tham gia đấu giá:

Lô tài sản: “Cây cao su thanh lý” của Công ty CP Cao su Bà Rịa.
Dự kiến cuộc đấu giá diễn ra vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 10/4/2023 do Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Bắc Trung Nam tổ chức tại Hội trường Công ty CP Cao su Bà Rịa.

Tôi chấp nhận mất số tiền đặt trước mà không có bất kỳ sự khiếu nại nào nếu tôi tự ý không tham gia phiên đấu giá, rút lại giá đã trả, trúng đấu giá mà từ chối mua tài sản và có hành vi phá rối, cản trở cuộc đấu giá hoặc liên kết thông đồng, dìm giá tài sản đấu giá.
Tôi cam kết thực hiện đúng, đầy đủ theo Quy chế cuộc đấu giá mà Quý Công ty đề ra và các quy định của pháp luật có liên quan.

Trong trường hợp tôi không trúng đấu giá, đề nghị Quý Công ty chuyển số tiền đặt trước……………………………………… của tôi vào tài khoản sau:

Tên người thụ hưởng:

Số tài khoản:

Ngân hàng:
…………………………………………………………………………………

Ghi chú:

· Khoản tiền lãi phát sinh: Nhận/Không nhận…………………………………….

· Phí chuyển tiền Ngân hàng chúng tôi chịu (kể cả phí phát sinh do lỗi sai sót của tôi)

                    Khách hàng tham gia đấu giá

 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

Ghi chú: Đơn phải do Giám đốc hoặc Phó giám đốc được giám đốc ủy quyền ký tên đóng dấu (nếu là doanh nghiệp có đăng ký con dấu).